## 1. Reg.

1 a & ut uenit ad dauid  
2 a & unxerunt ibi dauid  
3 a & post eū cheleabde abi.  
4 a & dissolute sunt man? ei?  
5 a & ecce nos os tuū & caro t.  
6 c & saltabat totis uirib? aī  
7 a et dñs dedisset ei requiem  
8 a & tulit dē frenum tributi  
9 b & tu comedes panē i mē.  
10 a & regnauit anō filius ei?  
11 b & quō ad ministra. bellū  
12 a & q̄ creuerat apud eum  
13 a & deperiret in cam ualde  
14 a ne ungaris oleo  
15 b & causam penit? ignorā.  
16 a & panes & palate ad ue.  
17 a & audiam? qd ēt ipe di.  
18 a & dedit pp̄lī tertiā ptem  
19 a & uere cognoui modo  
20 a sepatus ē oīs isrl a dauid  
21 a q̄si p filijs israel & iuda  
22 a ab inimicis meis saluus  
23 c nū sanguī. hoīm istorū q̄  
24 a & addi. furor dñi trāci

## 3. Reg.

1 a & stetit coram rege  
2 a & ambulauerūt corā me i  
3 a & murū isrlm p circūitū  
4 a & hec nomina eorum  
5 a nō ē fathā neq̄ occur.  
6 a & porticus erat an tēplū  
7 a & ad p̄fectū usq̄ pduxit  
8 a q̄ & iucit ibi usq̄ i p̄sen.  
9 a & q̄ erāt abscq̄ muro mu.  
10 a & aurū infinitum nimis  
11 b & p̄cepit de y b̄o hoc. ne  
11 c & locut? ē eis scdm cōsū  
13 b & ait rex ad uirum dei  
& uenit

14 d & uentilabit eos trans flus.  
 15 a & nō declina. ab oib' qui  
 16 a & qui mor. fuerit ex eo in  
 17 a & ibi de torrente bibes  
 18 a & abdias p uia alterā se.  
 19 a & ecce ang. dñi tetigit eū  
 20 a & accedens pug. cōtra fa.  
 21 b & qre nō comedis panem  
 22 d & dñs loc. est cōtra te ma.  
 4. Reg. 1 b & gnquaginta uiros qui  
 1 b q & steterūt ecōtra longe  
 3 c & orto iā sole ex aduer.  
 5 d & ecce creditor uenit ut  
 4 a & captiuā duxerant de t.  
 6 a & tollant singuli de sylua  
 7 b & uenerunt super nos  
 9 a & fecit iuxta uerbū hoīs  
 2 a & nō ibi subsistes  
 10 a & pug. p domo dñi uestri  
 11 a & abscon. eū a facie astra  
 12 d & pugnabat contra geth  
 13 a & fecit malum coram dño  
 14 c ut cadas tu & iuda tecum  
 15 a & fuit leprosus usq; i diē  
 16 a insuper & filii sui cōfec.  
 17 b & subter oē lignū nemo.  
 18 a & nō recessit a uestri. eius  
 20 b & iret contra eum  
 19 a & qd placitū est coram te  
 21 a & traduxit filii suum per  
 22 c ite cōsu. dñm super me &  
 23 a & sedus percussit corā dño  
 ibi. g & unūquēq; iux. uires f.  
 15 c & de pauperib' ter. reliq;  
 1. Par. 1 d & regnauit pro eo iobab  
 1 a calchal q̄q; & dara simul  
 3 a ubi reg. vij. annis & sex  
 4 c & uniuersi uinculi eorū p  
 4 d & uniuersi q fuerāt cū eis  
 6 d & ut p̄carentur pro israel  
 7 g & cōtra orientem noran.  
 8 a & genuit oza & abiud  
 9 g ita ut die & nocte iugiter  
 suo ministerio deseruiret  
 10 a & dixit saul ad armig.  
 11 a & tu eris princeps sup eū  
 12 a fortis. inter triginta & sup  
 13 a & ait ad oēm cetū fil. isrl'  
 14 c idcirco uoca. est nomē il.  
 15 a & ad ministrādū sibi usq;  
 16 a & diuisit uniuersis p ling.  
 17 b & ultra nō cōmouebitur  
 18 c cū argen. & auro qd tulit  
 19 b & tunc reuertentur  
 20 b & fecit super eos tribulas  
 21 b & misertus est super mag.  
 22 b & ob hāc cām aū mortem  
 23 b & sacerdotēs atq; leuitas  
 24 a mor. sunt autem nadab &  
 25 a sup cōfidentes & laudātes  
 26 b sicut & sres eorū ministra  
 27 a & sub eo uiginti. qua. mil.  
 28 a & iudi. mea sicut & hod.  
 29 a & q̄si sibi nos & diuers.  
 1. Par. 1 a & dñs deus suus erat cum  
 2 c in purpura quoq; & hya.  
 3 d nec nō et q̄ si catenu. i. ora.

4 b & posuit quinq; a dex. &  
 5 b & oēs qui fuerūt cōgre. aū  
 6 b & ego sur. p dauid patre  
 7 b & omnis israel cum eo  
 8 a & habi. ibi fecit filios isrl'  
 9 a & necnō & ciba. mente eius  
 10 a & uenit cū uniuerso israel  
 11 a & cōuer. ad se regnū suū  
 12 a & uenit usq; ad hierusalē  
 13 a & rebella. cōtra dñm suū  
 14 b & de. nobis pacē per gyrū  
 15 b & sicut scilicet & pph. aza.  
 15 a p̄ quoq; me' & p̄ tu. ha.  
 17 a & fuit dñs cum iofaphat  
 18 a & p̄p̄o qui uenerat cū eo  
 19 b & cū diligētia cuncta faci.  
 20 c cū paru. & uxo. & libe.  
 21 c & quosdā de principi. isrl'  
 21 b sed & ipse ingr. est p uias  
 22 b & siqs alius ingref. fuerit  
 24 c & facta est ira dñi cō. iu.  
 25 b & cōstituit eos p familias  
 26 a & adiu. cū de' cōtra phi.  
 27 a & adhuc p̄p̄s deliquebat  
 28 a & sub oī ligno frondoso  
 29 c & igressi iuxta mada. re.  
 30 a & p̄p̄s nondū cōgregat'  
 31 d & q̄quid p singulos dies  
 32 a post que & huiuscemodi  
 33 b & ad ialomōnē filium ei'  
 34 a & sup cumulos eorū q̄ eis  
 35 b & assāue. phafe sup ignem  
 36 a & constituit regē p p̄re f.  
 1. Eld. 1 a & ipse precepit mihi. ut  
 2 g & in ipsiis cātōres atq; cā.  
 3 b & post hec holocaustum  
 4 c & offer. ad reges hec noxa  
 5 a & cū eis proph. dei adiu.  
 6 a & sic ordines de lignis n.  
 7 c & offer. ea sup altare tēp.  
 8 a & cū eo nūerati sunt uiri  
 9 c & nūc qd dicemus dñe d.  
 10 a & nūc si est peni. in isrl' su.  
 Necm. 1 b & orabā ante faciem dei  
 2 a & unum erat ante eum  
 3 a & usq; ad turrim centum  
 4 a & dixit corā fratrib' suis  
 5 a & nunc sicut carnes fratru  
 6 b & p̄pterea edificetis mu.  
 7 a & posui custodes de ha.  
 8 b & cum aperuisset eū. stetit  
 9 a & hum' sup eos & separa  
 10 a & reliq; de p̄p̄o. sacerdot.  
 11 c & ordo in cātōri. per dies  
 12 b & obseruauerūt eū p or.  
 13 a & sup hoc erat eliasib. fa.  
 3. Eld. 1 a & nūc deseruite dño deo  
 2 a & nunc notum sit dño re.  
 ibi. d & qui cū his cōstituti erāt  
 3 b & posuerūt subtus cerui.  
 4 a & ex illis nati sunt  
 5 a & fecit eos ascen. simul cū  
 6 c & si inuentū fuerit cōsilio  
 7 a & rex cō. cyri & darij  
 8 b scdm iudeam & hierlm.  
 9 a & discendite a gentib' ter.  
 Tob. 1 a tobias ex tribu & ciui.

1 b & uix effugist. mortis  
 3 a & nunc dñe memor esto  
 4 a & ea in corde tuo q̄ si fun.  
 5 a sed p̄ge nūc & ingre tibi  
 6 a & ecce piscis imma. exi.  
 7 a & suscepit eos raguel cum  
 8 b & nūc dñe tu scis  
 9 b & recipies ab eo pecuniā  
 10 a & ceperunt ambo simul  
 11 b & dum ex eodē loco spec.  
 12 a & demoniū ab ea cōp̄el.  
 13 d & q̄ gaudent sup pacē tuā  
 14 a & postq; illu. est tobias  
 Iudith 1 c & trans flumen iordanem  
 2 a & habuit cū eis mihi. cō.  
 3 b nos etiam & filij nrī serui  
 4 b & clamauit oīs p̄p̄s ad  
 5 a & nō exierunt obuiā no.  
 6 a & oīs isrl' tecū p̄ditōe d.  
 7 b & corā oibus satellit. eius  
 8 a & sepul. est illuc cū p̄rib.  
 9 b & illa post illa cogitasti  
 10 c & dixerūt hi qui illic erāt  
 ibi. d & eris gratissima i corde  
 12 a & iussit illic manere eam  
 13 a & cum hec dixisset acce.  
 14 a & erit cum exierit sol  
 15 a fugit mens & consiliū ab  
 16 b & sicut pueros fugientes  
 Hester 1 a & p̄fect' prouinciariū co.  
 2 b & ita ut suggesset. iussit il.  
 3 c insup & regis scita contē.  
 4 c & cāte q̄ sub ditione ei'  
 5 c & conuocauit ad se ami. f.  
 6 c & p plateā ciuitatis ince.  
 7 b & si placet. dona mihi a.  
 8 a & mardocheus ingre. ad  
 9 d & idcirco eundē diē cōfisi.  
 10 a & magnus apud iudeos  
 11 c & cōurbatio super terrā  
 12 a & nuntiauit super eo regi  
 13 b & erat post regē secundus  
 14 b & nunc non eis sufficit  
 ibi. b & erue me a timore meo  
 15 d & ait. cur mihi nō loq̄ris  
 16 a & ita cuncta agunt  
 Tob 1 a & erat uir ille simplex  
 2 d septē dieb' & septē noctē.  
 3 c & seruus & libera dño f.  
 5 a & ad aliquē scōnē cōuer.  
 6 a & ter. dñi militanti contra  
 7 a & replebit dol. usq; ad  
 8 a & dimisit eos i manu int.  
 9 c & innocētē & impiū ipē  
 10 a & scias q̄ nihil impiū fe.  
 11 a & mūdus sum in cōspectu  
 12 a & nihil est cor. sicut & uo.  
 13 b & pro deo iudicare niti.  
 14 a q̄ q̄si flos egredif & cōte.  
 15 a & loq̄ris qd tibi nō exp.  
 16 d & semitā per quā nō re.  
 17 b & exēplum sum corā eis  
 18 a & forduimus coram te  
 19 b & noti mei q̄si alieni re.  
 20 d & pluat sup eū bellū suū  
 21 a & post me si uidebitur  
 22 b & sup stellarū ȳtices sub.  
 e e s & idcirco